COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS   EDITAL nº 045/2015-COGEPS   RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA O 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS1/2015.
A Coordenadora Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, em exercício, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto nos itens de
1.9.1 a 1.9.4 do Edital nº 086/2015-GRE, de 23 de julho de 2015 e a validação dos
pagamentos da taxa de inscrição pelo sistema de informática da UNIOESTE;
          TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º - A relação dos candidatos com inscrição deferida, com base na
confirmação do pagamento da taxa de inscrição pelo sistema de informática
da UNIOESTE, para o 1º Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Docente por Prazo Determinado (PSS1-2015), conforme aparece descrito no
anexo único deste edital.

 Art. 2º - Os candidatos poderão interpor recursos contra o deferimento ou
indeferimento de inscrição até às 17h do dia 21 de agosto de 2015, por meio do
e-mail cogeps@unioeste.br.

 Art. 3º - Os recursos serão respondidos até o dia 24 de agosto de 2015.
 Art. 4º - O edital final das inscrições deferidas/indeferidas será publicado no dia 25 de agosto de 2015.

Publique-se e Cumpra-se.
 Cascavel, 20 de agosto de 2015.

SÔNIA REGINA SARI FERREIRA
Coordenadora de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 3230/2015-GRE

Anexo ao EDITAL nº 045/2015-COGEPS

Nº e Nome do candidato RG Situação

1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2015 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

Campus de Cascavel

Centro de Ciências Médicas e Farmaceuticas (Csc)

Internato Médico e Residência Médica em G.O./RT-20

62117508/PR29- PAULO HENRIQUE DONDONI
Prática Médica Integrativa I/RT-12

-***Não houve inscritos***

Centro de Educação, Comunicação e Artes (Csc)

Língua Espanhola e Prática de Ensino de Língua Espanhola/RT-40

62920262/PR28- ELIS REGINA BASSO
123104820/PR53- JÉSSYCA FINANTES DO CARMO BÓZIO
69581978/PR105- LUIZA RIBEIRO BRUM

Campus de Foz do Iguaçu

Centro de Engenharias e Ciências Exatas (Foz)

Cálculo A/RT-40

4.798.465-3/PR73- CELESTINO RODRIGUES DA SILVA NETO
29790074-2/SP99- GABRIELA CAMARGO CAMPOS
15428878 3/XX86- LENINA ALEJANDRA VALENZUELA ACUÑA
4.468.183-8/PR88- LEONARDO VIERA JÚNIOR
97988757/PR57- MARCELO HENRIQUE MANZKE BRANDT
85286366/PR4- PAULO WICHNOSKI

Ciências Térmicas/RT-40

101341623/PR82- JEAN CARLOS CARBONERA
107192824/PR36- JOÃO CARLOS POZZOBON

Metodologia Científica/RT-12

29790074-2/SP107- GABRIELA CAMARGO CAMPOS
71498220/PR93- GISELE CRISTINA JUSTEN
78593628/PR18- JULIANA FENNER RUAS LUCAS
101802078/PR39- MARIVANE TURIM KOSCHEVIC
85949837/PR41- TATIANE MARTINS DE ASSIS

Campus de Francisco Beltrão

Centro de Ciências da Saúde

Anestesiologia/RT-12

80813694/PR35- ODIRLEI JOAO TITON
Doenças Transmissíveis/RT-9

8.065.613-0/PR60- VALDIR SPADA JUNIOR
Endocrinologia/RT-12

85959735/PR37- FERNANDO SPADA
31480035/PR79- MARCOS DALL STELLA SCHMIDT

Gastroenterologia/RT-9

-***Não houve inscritos***
Oncologia/Hematologia/RT-12

-***Não houve inscritos***

1

Psiquiatria/RT-9

8911002036181/CE106- CICERO JOSÉ BEZERRA LIMA
94002377702/CE89- GEORGE ALLAN MARROCOS ARISTIDES

Reumatologia/RT-12

-***Não houve inscritos***

Centro de Ciências Humanas (FB)

Educação Especial/RT-24

3104515/DF48- LUCI FUMIKO MATSU CHAVES
40126953/PR95- LUCILIA GOUVEIA
106301875/PR6- MARCOS PRETTO
80390920/PR98- VANDERLIZE SIMONE DALGALO

Língua Portuguesa/RT-24

976.169-1/PR87- LEONITA MARIA PERUFFO

Campus de Marechal Cândido Rondon

Centro de Ciências Humanas, Educação e Letras (MCR)

Estudos Literários/RT-40

7012380-0/PR69- CLAUDIANE PRASS
81995591/PR21- DIANA MILENA HECK
72801750/PR56- ELLEN MARIANY DA SILVA DIAS
100847990/PR66- JOB LOPES EVANGELISTA
96788959/PR97- LUDMILLA KUJAT WITZEL
141978918/PR33- MAYARA REGINA PEREIRA DAU ARAUJO
345993408/SP16- NILCE CAMILA DE CARVALHO
35470872-7/SP84- PEDRO PAULO DA SILVA
96503474/PR49- STANIS DAVID LACOWICZ

Campus de Toledo

Centro de Ciências Humanas e Sociais (Too)

Ciências Sociais/RT-40

415231085/SP19- DANIELA APARECIDA PACIFICO
46018074-5/SP38- FILIPE CORDEIRO DE SOUZA ALGATÃO
82655905/PR44- FRANCIELE CRISTINA NEVES
30130190-6/SP54- GLAUCIA DA SILVA DESTRO DE

OLIVEIRA

84541850/PR31- ROSANGELA DA SILVA
8.336.435-1/PR32- SANDRA CRISTIANA KLEINSCHMITT

História/RT-12

131666411/PR101- JÉSSICA DE LIMA DA SILVA
91739020/PR102- KLEYNE PAULA CASTRO LANCE
128935436/PR62- NOEMI SANTOS DA SILVA
9002583681/RS63- RENATO PONTE BOTTESELLE

Libras/RT-24

67269110/PR1- VALDENIR DE SOUZA PINHEIRO

2